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Úvod

Podkladom na spracovanie �tatistických údajov, ktoré sú uvedené v publikácii, bol Roèný výkaz
o èinnosti rádiodiagnostického oddelenia K (MZ SR) 4-01.

Publikácia obsahuje spracované �tatistické údaje o �truktúre pracovísk a pracovných miest
v rádiodiagnostických oddeleniach, o �truktúre a poète rádiodiagnostických vy�etrení v rádiodiag-
nostických oddeleniach ambulantnej a ústavnej starostlivosti a druhu a poète vy�etrení intrakraniálnych
procesov na pracoviskách CT, o vybavení rádiodiagnostických oddelení prístrojmi, o spotrebe filmového
materiálu a chemikálií.
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Tabu¾ka 1

�truktúra pracovísk v rádiodiagnostických oddeleniach

Tabu¾ka 2

�truktúra pracovných miest v rádiodiagnostických oddeleniach
1/2

aimezÚ
teèoP

íneleddohcýkcitsongaidoidár
-gaidoidárvínvorte�yv
hcáksivocarphcýkcitson

hcýnavo�atedvohotz
hcáksivocarp

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 641 641 641 641 641 929 929 929 929 929 513 513 513 513 513

jarkýksvalsitarB 32 281 54

jarkýksvanrT 21 58 53

jarkyksnaiènerT 41 77 72

jarkyksnairtiN 51 601 53

jarkýksnili� 81 101 62

jarkýkcirtsyboksnaB 91 501 72

jarkýksvo�erP 22 321 55

jarkýkci�oK 32 051 56

aimezÚ

atseiménvocarP

irákel

motv ínrobdoíni
icínvocarp

�Vs
mínaledzv

índerts
ikcíntovardz

icínvocarp
ulops

uoicátsetas
íntatso

aòputs.I aòputs.II

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 39.593 39.593 39.593 39.593 39.593 51.921 51.921 51.921 51.921 51.921 12.281 12.281 12.281 12.281 12.281 75.48 75.48 75.48 75.48 75.48 06.5 06.5 06.5 06.5 06.5 57.4871 57.4871 57.4871 57.4871 57.4871

jarkýksvalsitarB 51.201 30.23 11.74 10.32 06.2 49.123

jarkýksvanrT 58.92 04.9 52.21 02.8 - 01.561

jarkyksnaiènerT 01.43 02.01 05.02 04.3 - 21.361

jarkyksnairtiN 85.04 21.31 89.51 84.11 00.1 28.602

jarkýksnili� 03.84 00.31 02.52 01.01 - 00.012

jarkýkcirtsyboksnaB 90.53 04.31 96.71 00.4 - 00.802

jarkýksvo�erP 03.34 00.81 27.61 85.8 - 38.522

jarkýkci�oK 65.26 00.02 67.62 08.51 00.2 49.382
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Tabu¾ka 2

�truktúra pracovných miest v rádiodiagnostických oddeleniach
2/2

Tabu¾ka 3

�truktúra vy�etrení v rádiodiagnostických oddeleniach pod¾a typu pacientov

aimezÚ

atseiménvocarP

ohotz
ínrobdoíni
icínvocarp

�Sos
mínaledzv

í��in
ikcíntovardz

icínvocarp

íntatso
icínvocarp

íkcigoloidár
itnetsisa

-ilaicep�os
uoicáz

íkcigoloidár
itnarobal

éntovardz
yrtses

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 32.918 32.918 32.918 32.918 32.918 52.217 52.217 52.217 52.217 52.217 00.632 00.632 00.632 00.632 00.632 02.24 02.24 02.24 02.24 02.24 03.24 03.24 03.24 03.24 03.24 86.97 86.97 86.97 86.97 86.97

jarkýksvalsitarB 00.081 00.69 49.54 00.11 05.21 21.71

jarkýksvanrT 00.38 06.85 05.32 00.1 00.1 00.3

jarkyksnaiènerT 26.16 00.28 05.41 00.6 00.1 00.3

jarkyksnairtiN 00.67 00.59 28.33 02.1 08.1 00.7

jarkýksnili� 00.09 00.69 00.02 00.6 00.3 00.21

jarkýkcirtsyboksnaB 00.98 05.38 32.03 00.21 00.5 41.5

jarkýksvo�erP 05.801 38.08 05.63 00.1 00.7 17.71

jarkýkci�oK 11.131 23.021 15.13 00.4 00.11 17.41

aimezÚ

ainerte�yvékcitsongaidoidáR

ulops
ohotz
ítedu

motv

votneicaphcýntnalubmau votneicaphcýnavozilatipsohu

ulops íteduohotz ulops íteduohotz

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 4244956 4244956 4244956 4244956 4244956 800538 800538 800538 800538 800538 7966605 7966605 7966605 7966605 7966605 625576 625576 625576 625576 625576 7277251 7277251 7277251 7277251 7277251 284951 284951 284951 284951 284951

jarkýksvalsitarB 8458401 064511 618657 78767 237192 37683

jarkýksvanrT 939566 71009 374035 64228 664531 1777

jarkyksnaiènerT 121735 57457 916544 91056 20519 65401

jarkyksnairtiN 596757 28169 550555 65697 046202 62561

jarkýksnili� 789218 829711 831256 06859 948061 86022

jarkýkcirtsyboksnaB 733008 298301 953216 71638 879781 57202

jarkýksvo�erP 032839 126711 081027 92769 050812 29802

jarkýkci�oK 7653301 334811 750497 21659 015932 12822
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Tabu¾ka 4

�truktúra vy�etrení v rádiodiagnostických oddeleniach - dospelí a deti
1/3

Tabu¾ka 4

�truktúra vy�etrení v rádiodiagnostických oddeleniach - dospelí a deti
2/3

aimezÚ

ainerte�yvékcitsongaidoidáR

ulops

motv

ékcipoksaiks
motv

ékcifargotofoidár
yrúrjecaivárt éni

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 4244956 4244956 4244956 4244956 4244956 593223 593223 593223 593223 593223 740362 740362 740362 740362 740362 84395 84395 84395 84395 84395 177272 177272 177272 177272 177272

jarkýksvalsitarB 8458401 82285 27604 65571 33923

jarkýksvanrT 939566 78192 07152 7104 55961

jarkyksnaiènerT 121735 33461 08041 3532 86161

jarkyksnairtiN 596757 92785 31845 6193 26693

jarkýksnili� 789218 56392 08532 5875 30034

jarkýkcirtsyboksnaB 733008 25193 33292 9199 25772

jarkýksvo�erP 032839 52483 23143 3924 21293

jarkýkci�oK 7653301 67825 76314 90511 68075

aimezÚ

ainerte�yvékcitsongaidoidáR

motv

ékcifargaiks
ei�laïa
enláicep�

ohotz

-oigna
ékcifarg

-omot
ékcifarg

ékcifargoru
-oleypa
ékcifarg

,oignalohc
-otsycelohc

ékcifarg

entibosoéni
énèorán

-omam
ékcifarg

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 8529995 8529995 8529995 8529995 8529995 32991 32991 32991 32991 32991 14943 14943 14943 14943 14943 63574 63574 63574 63574 63574 2032 2032 2032 2032 2032 516265 516265 516265 516265 516265 92269 92269 92269 92269 92269

jarkýksvalsitarB 783759 68001 6176 14701 032 25266 92363

jarkýksvanrT 797916 128 4321 3764 833 72622 9067

jarkyksnaiènerT 025405 167 4671 2694 791 86682 9228

jarkyksnairtiN 403956 4462 7442 3205 664 96046 3497

jarkýksnili� 916047 3022 8522 6434 621 78756 9258

jarkýkcirtsyboksnaB 334337 4321 2727 2145 152 760041 6467

jarkýksvo�erP 395068 7701 2917 6124 912 98642 2989

jarkýkci�oK 506329 7901 8506 3618 574 654051 25001
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Tabu¾ka 4

�truktúra vy�etrení v rádiodiagnostických oddeleniach - dospelí a deti
3/3

aimezÚ

ainerte�yvékcitsongaidoidáR

motv

ohotz

-ohcnorb
ékcifarg

mokuvzartlu
uovoèatíèop
uoifargomot

uokcitengam
uoicnanozer

ékcituepaid
ynokýv

-nedoetso
ékcirtemotiz

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 5555555555 4188751 4188751 4188751 4188751 4188751 328661 328661 328661 328661 328661 20921 20921 20921 20921 20921 5685 5685 5685 5685 5685 2888 2888 2888 2888 2888

jarkýksvalsitarB 71 324613 19484 0649 4713 84

jarkýksvanrT - 706381 2187 - 112 6114

jarkyksnaiènerT - 11658 40921 - 222 -

jarkyksnairtiN 2 318581 42902 - 211 478

jarkýksnili� - 185481 59591 - 0621 9702

jarkýkcirtsyboksnaB - 197671 49071 2841 356 72

jarkýksvo�erP 43 211802 80561 - 5 -

jarkýkci�oK 2 678732 59432 0691 822 8371
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Tabu¾ka 5

�truktúra vy�etrení v rádiodiagnostických oddeleniach - deti
1/3

Tabu¾ka 5

�truktúra vy�etrení v rádiodiagnostických oddeleniach - deti
2/3

aimezÚ

ainerte�yvékcitsongaidoidáR

ulops

motv

ékcipoksaiks
motv

ékcifargotofoidár
yrúrjecaivárt éni

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 800538 800538 800538 800538 800538 26811 26811 26811 26811 26811 7688 7688 7688 7688 7688 5992 5992 5992 5992 5992 0709 0709 0709 0709 0709

jarkýksvalsitarB 064511 0742 9211 1431 -

jarkýksvanrT 71009 653 351 302 1

jarkyksnaiènerT 57457 272 132 14 12

jarkyksnairtiN 28169 1741 4321 732 -

jarkýksnili� 829711 7211 967 853 4635

jarkýkcirtsyboksnaB 298301 6361 8111 815 027

jarkýksvo�erP 126711 4632 7612 791 4981

jarkýkci�oK 334811 6612 6602 001 0701

aimezÚ

ainerte�yvékcitsongaidoidáR

motv

ékcifargaiks
ei�laïa
enláicep�

ohotz

-oigna
ékcifarg

-omot
ékcifarg

ékcifargoru
-oleypa
ékcifarg

,oignalohc
-otsycelohc

ékcifarg

entibosoéni
énèorán

-omam
ékcifarg

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 670418 670418 670418 670418 670418 947 947 947 947 947 5342 5342 5342 5342 5342 8394 8394 8394 8394 8394 11111 85137 85137 85137 85137 85137 542 542 542 542 542

jarkýksvalsitarB 099211 396 376 318 - 22031 -

jarkýksvanrT 06698 1 11 712 - 7033 -

jarkyksnaiènerT 28157 - 092 837 - 4223 -

jarkyksnairtiN 11749 - 31 003 - 0625 1

jarkýksnili� 734111 34 662 987 - 24721 832

jarkýkcirtsyboksnaB 635101 21 68 855 - 92191 3

jarkýksvo�erP 363311 - 136 104 - 6181 -

jarkýkci�oK 791511 - 564 2211 1 85641 3
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Tabu¾ka 5

�truktúra vy�etrení v rádiodiagnostických oddeleniach - deti
3/3

aimezÚ

ainerte�yvékcitsongaidoidáR

motv

ohotz

-ohcnorb
ékcifarg

mokuvzartlu
uovoèatíèop
uoifargomot

uokcitengam
uoicnanozer

ékcituepaid
ynokýv

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 2929292929 478741 478741 478741 478741 478741 9848 9848 9848 9848 9848 517 517 517 517 517 011 011 011 011 011

jarkýksvalsitarB 56 25683 0162 375 29

jarkýksvanrT - 06761 243 - -

jarkyksnaiènerT - 70801 793 - -

jarkyksnairtiN - 99541 857 - -

jarkýksnili� - 69751 9011 - 01

jarkýkcirtsyboksnaB - 80361 1041 241 -

jarkýksvo�erP 52 24841 176 - -

jarkýkci�oK 2 01102 1021 - 8
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Tabu¾ka 6

Vy�etrenia na pracoviskách CT o intrakraniálnych procesoch
1/2

aimezÚ ínerte�yvyhurD
hcokorvhcánipukshcývokevovínerte�yvteèoP

ulops 71-0 52-81 05-62 06-15 06dan

áksnevolS áksnevolS áksnevolS áksnevolS áksnevolS
akilbuper

yvalhyzarú yvalhyzarú yvalhyzarú yvalhyzarú yvalhyzarú 1926 1926 1926 1926 1926 347 347 347 347 347 859 859 859 859 859 1052 1052 1052 1052 1052 588 588 588 588 588 4021 4021 4021 4021 4021

elhán elhán elhán elhán elhán
enlártnec
évogzom

ydohírp

ymzyruena ymzyruena ymzyruena ymzyruena ymzyruena 2121 2121 2121 2121 2121 0202020202 721 721 721 721 721 874 874 874 874 874 373 373 373 373 373 412 412 412 412 412

einacávrk einacávrk einacávrk einacávrk einacávrk 1805 1805 1805 1805 1805 4848484848 833 833 833 833 833 7161 7161 7161 7161 7161 5511 5511 5511 5511 5511 7881 7881 7881 7881 7881

eiméhcsi eiméhcsi eiméhcsi eiméhcsi eiméhcsi 1549 1549 1549 1549 1549 9494949494 191 191 191 191 191 1541 1541 1541 1541 1541 7322 7322 7322 7322 7322 3255 3255 3255 3255 3255

yrodán yrodán yrodán yrodán yrodán 9723 9723 9723 9723 9723 862 862 862 862 862 562 562 562 562 562 3811 3811 3811 3811 3811 007 007 007 007 007 368 368 368 368 368

yzátsatem yzátsatem yzátsatem yzátsatem yzátsatem 7002 7002 7002 7002 7002 3434343434 531 531 531 531 531 836 836 836 836 836 985 985 985 985 985 206 206 206 206 206

éntatso éntatso éntatso éntatso éntatso 01332 01332 01332 01332 01332 5243 5243 5243 5243 5243 4522 4522 4522 4522 4522 8817 8817 8817 8817 8817 0593 0593 0593 0593 0593 3946 3946 3946 3946 3946

jarkýksvalsitarB

yvalhyzarú 5011 741 49 292 391 973

elhán
enlártnec
évogzom

ydohírp

ymzyruena 331 2 3 64 52 75

einacávrk 379 41 92 922 102 005

eiméhcsi 7641 31 7 522 682 639

yrodán 387 88 16 772 39 462

yzátsatem 837 5 49 032 642 361

éntatso 9613 146 642 278 004 0101

jarkýksvanrT

yvalhyzarú 321 71 44 73 31 21

elhán
enlártnec
évogzom

ydohírp

ymzyruena 61 - - 8 5 3

einacávrk 381 9 31 33 14 78

eiméhcsi 917 5 01 44 322 734

yrodán 27 2 4 02 02 62

yzátsatem 24 - - 01 61 61

éntatso 3391 772 534 485 413 323

jarkyksnaiènerT

yvalhyzarú 187 311 101 243 401 121

elhán
enlártnec
évogzom

ydohírp

ymzyruena 42 - 1 11 7 5

einacávrk 613 3 1 87 19 341

eiméhcsi 816 3 2 811 631 953

yrodán 003 21 62 011 06 29

yzátsatem 211 - 7 44 12 04

éntatso 1002 112 991 596 253 445

jarkyksnairtiN

yvalhyzarú 654 44 25 861 87 411

elhán
enlártnec
évogzom

ydohírp

ymzyruena 09 3 4 52 53 32

einacávrk 505 6 02 411 821 732

eiméhcsi 8721 2 1 99 842 829

yrodán 992 9 72 501 66 29

yzátsatem 701 - - 63 82 34

éntatso 0404 213 503 2121 838 3731
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Tabu¾ka 6

Vy�etrenia na pracoviskách CT o intrakraniálnych procesoch
2/2

aimezÚ ínerte�yvyhurD
hcokorvhcánipukshcývokevovínerte�yvteèoP

ulops 71-0 52-81 05-62 06-15 06dan

jarkýksnili�

yvalhyzarú 7401 08 612 425 151 67

elhán
enlártnec
évogzom

ydohírp

ymzyruena 646 21 501 222 042 76

einacávrk 008 14 681 772 581 111

eiméhcsi 9901 71 251 152 622 354

yrodán 283 52 62 851 621 74

yzátsatem 243 1 01 711 201 211

éntatso 1492 505 271 978 945 638

jarkýkcirtsyboksnaB

yvalhyzarú 9311 651 061 254 751 412

elhán
enlártnec
évogzom

ydohírp

ymzyruena 432 2 6 931 04 74

einacávrk 8941 3 35 307 123 814

eiméhcsi 9781 3 51 223 965 079

yrodán 226 87 93 752 631 211

yzátsatem 133 23 02 741 37 95

éntatso 4923 695 983 3311 506 175

jarkýksvo�erP

yvalhyzarú 384 98 15 761 15 521

elhán
enlártnec
évogzom

ydohírp

ymzyruena 92 - - 9 11 9

einacávrk 653 6 23 94 67 391

eiméhcsi 6801 5 - 39 471 418

yrodán 445 92 75 651 841 451

yzátsatem 801 4 1 22 83 34

éntatso 5263 664 292 979 245 6431

jarkýkci�oK

yvalhyzarú 7511 79 042 915 831 361

elhán
enlártnec
évogzom

ydohírp

ymzyruena 04 1 8 81 01 3

einacávrk 054 2 4 431 211 891

eiméhcsi 5031 1 4 992 573 626

yrodán 772 52 52 001 15 67

yzátsatem 722 1 3 23 56 621

éntatso 7032 714 612 438 053 094
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Tabu¾ka 7

Prístrojové vybavenie rádiodiagnostických oddelení
1/5

Tabu¾ka 7

Prístrojové vybavenie rádiodiagnostických oddelení
2/5

aimezÚ

vojortsírpypyT

ékcitsongaidoidár évokuvzartlu

ulops vokor8od vokor8dan ulops vokor8od vokor8dan

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 8121 8121 8121 8121 8121 973 973 973 973 973 938 938 938 938 938 002 002 002 002 002 351 351 351 351 351 7474747474

jarkýksvalsitarB 702 48 321 14 33 8

jarkýksvanrT 921 23 79 42 21 21

jarkyksnaiènerT 89 32 57 21 01 2

jarkyksnairtiN 651 92 721 12 71 4

jarkýksnili� 341 06 38 52 12 4

jarkýkcirtsyboksnaB 321 03 39 12 81 3

jarkýksvo�erP 281 75 521 32 81 5

jarkýkci�oK 081 46 611 33 42 9

aimezÚ

vojortsírpypyT

ékcifargomret ytamotuaeicaválovyv

ulops vokor8od vokor8dan ulops vokor8od vokor8dan

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 33333 ----- 33333 303 303 303 303 303 891 891 891 891 891 501 501 501 501 501

jarkýksvalsitarB - - - 56 53 03

jarkýksvanrT 1 - 1 33 51 81

jarkyksnaiènerT - - - 03 12 9

jarkyksnairtiN 1 - 1 03 71 31

jarkýksnili� - - - 33 12 21

jarkýkcirtsyboksnaB 1 - 1 33 42 9

jarkýksvo�erP - - - 13 62 5

jarkýkci�oK - - - 84 93 9
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Tabu¾ka 7

Prístrojové vybavenie rádiodiagnostických oddelení
3/5

Tabu¾ka 7

Prístrojové vybavenie rádiodiagnostických oddelení
4/5

aimezÚ

vojortsírpypyT

yremakévotámrofitlum yrotpirtotilenlároprokartxe

ulops vokor8od vokor8dan ulops vokor8od vokor8dan

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 9595959595 8484848484 1111111111 44444 33333 11111

jarkýksvalsitarB 52 81 7 2 2 -

jarkýksvanrT 2 2 - - - -

jarkyksnaiènerT 6 6 - - - -

jarkyksnairtiN 4 4 - - - -

jarkýksnili� 7 6 1 1 1 -

jarkýkcirtsyboksnaB 6 5 1 - - -

jarkýksvo�erP 3 3 - - - -

jarkýkci�oK 6 4 2 1 - 1

aimezÚ

vojortsírpypyT

TC yrotánozerékcitengam

ulops vokor8od vokor8dan ulops vokor8od vokor8dan

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 6363636363 3333333333 33333 77777 77777 -----

jarkýksvalsitarB 9 7 2 4 4 -

jarkýksvanrT 2 2 - - - -

jarkyksnaiènerT 3 3 - - - -

jarkyksnairtiN 4 4 - - - -

jarkýksnili� 4 4 - - - -

jarkýkcirtsyboksnaB 4 3 1 1 1 -

jarkýksvo�erP 4 4 - - - -

jarkýkci�oK 6 6 - 2 2 -
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Tabu¾ka 7

Prístrojové vybavenie rádiodiagnostických oddelení
5/5

Tabu¾ka 8

Spotreba filmového materiálu a chemikálií

aimezÚ

vojortsírpypyT

resaL ertemotiznedoetsO

ulops vokor8od vokor8dan ulops vokor8od vokor8dan

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 11111 11111 ----- 66666 66666 -----

jarkýksvalsitarB - - - - - -

jarkýksvanrT 1 1 - 3 3 -

jarkyksnaiènerT - - - - - -

jarkyksnairtiN - - - 1 1 -

jarkýksnili� - - - 1 1 -

jarkýkcirtsyboksnaB - - - - - -

jarkýksvo�erP - - - - - -

jarkýkci�oK - - - 1 1 -

aimezÚ m[láiretamgtR 2]
]l[eilákimehC

akjovýv èavo¾atsu

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 224194 224194 224194 224194 224194 677052 677052 677052 677052 677052 572212 572212 572212 572212 572212

jarkýksvalsitarB 58497 41593 05333

jarkýksvanrT 87334 09032 59121

jarkyksnaiènerT 60505 00291 74061

jarkyksnairtiN 61285 18353 39282

jarkýksnili� 65326 17803 34232

jarkýkcirtsyboksnaB 59735 03272 08432

jarkýksvo�erP 44536 66013 77282

jarkýkci�oK 24108 42444 09374
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Erráta

Prosíme èitate¾ov (u�ívate¾ov), aby si opravili v rokoch 1994, 1995 a 1996 tabu¾ku: �truktúra
pracovných miest v rádiodiagnostických oddeleniach - údaj o pracovných miestach s atestáciou I. a II.
stupòa. Údaje v uvedených ståpcoch boli zamenené. Napr. v roku 1996 má by� správny údaj v Slovenskej
republike: I. stupeò - 119.78

II. stupeò - 182.92
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